В Национальный реестр

надёжных компаний

Заявление

о внесении в Национальный реестр надёжных компаний

Прошу Вас внести (наименование Заявителя) в Национальный реестр надёжных компаний.

Гарантируем, что предоставленная информация и документы достоверны.

Обязуемся соответствовать требованиям, предъявляемым к участникам Национального реестра надёжных компаний.

С Положением о Национальном реестре надёжных компаний ознакомлены.

Обязуемся соблюдать Положение о Реестре.
Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель):___________________________

ОГРН/ЕГРИП:______________________________________________________________
ИНН/КПП(при наличии):_______________________________________________________
Юридический адрес:___________________________________________________________

Фактический адрес (адрес местонахождения):
____________________________________

Почтовый адрес (адрес доставки корреспонденции):________________________________

Номер(а) телефона(ов)  (с кодом города):________________________________________
Номер(а) факса(ов) (с кодом города):___________________________________________

Адрес сайта в сети интернет ________________
Адрес электронной почты
____________

Руководитель предприятия (должность и Ф.И.О.):__________________________________

Главный бухгалтер (Ф.И.О.):___________________________________________________

Расчетный счет №
__________________________________________________________
Банк
_______________________________________________________________________

кор. счет №
_________________________________БИК_____________________________

Код(ы) ОКВЭД (основной) и дополнительные_____________________________________

Основной вид деятельности ___________________________________________________
Лицензии на виды деятельности, которые требуют обязательно лицензирования ________

Рекомендации от Участников реестра___________________________________________

Информация о производимой продукции, выполняемых работах и/или предоставляемых услугах, а также дополнительная информация, которую хочет представить заявитель_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Мне необходимы следующие услуги (ненужное удалить):

- выдача Свидетельства о внесении компании в реестр;

- размещение информации о компании в «Российской газете»;

- продление срока действия Свидетельства на ___ год(лет);

- размещение дополнительной информации о компании на сайте реестра

Руководитель предприятия _____________________

Дата                                  Печать